登记证号：
横向课题研究项目

验 收 报 告
项目名称：
项目合同类型：
委托方（甲方）：

受托方（乙方）：    西安交通工程学院

项目负责人：      联系电话：

电子邮件：
 年    月

	一、工作开展概况

	二、主要研究内容和达到的技术开发指标（对照计划合同）

	三、验收的技术资料目录

	四、项目负责人承诺

	我承诺上述填报内容真实。如有不实，本人将承担全部责任。
负责人（签字）：
                                                                                                            年   月    日

	五、甲方验收意见

	    甲方：                    （盖章）

    法定代表人/委托代理人：                    （签名）

                                            年     月      日

PAGE
2